

# **C. E. HOLME ApS**

Bülowsvej 40, 4 tv  
1870 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

---

**Christian E Holme**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C. E. HOLME ApS

Bülowsvej 40, 4 tv

1870 Frederiksberg C

Telefonnummer: 39653322

CVR-nr: 29626952

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 12773 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 623757, og en egenkapital på kr. 500040.

Der er i regnskabåret ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteterne eller i selskabets økonomiske forhold.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat som ikke fuldt ud tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-36.946	-196.487
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-36.946</b>	<b>-196.487</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.946</b>	<b>-196.487</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.173	76.352
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.879.392
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.773</b>	<b>-1.999.527</b>
Skat af årets resultat .....		0	3
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.773</b>	<b>-1.999.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		-112.773	-1.999.524
<b>I alt .....</b>		<b>-12.773</b>	<b>-1.999.524</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>439.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		9.659	7.646
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	167.692	154.826
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>177.351</b>	<b>162.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	591.970
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>591.970</b>
Likvide beholdninger .....		7.406	17.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.757</b>	<b>772.410</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>623.757</b>	<b>772.410</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		275.040	387.813
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>500.040</b>	<b>512.813</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	35.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.717	123.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.717</b>	<b>259.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.717</b>	<b>259.597</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>623.757</b>	<b>772.410</b>

# Noter

## **1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse Selskabets direktør har i strid med selskabslovens § 210 optaget lån i selskabet. Lånet er i året 2015 forrentet med 10,05% og optaget til kurs 100 i årsregnskabet.

Lånet har i året maksimalt andraget kr. 167692. inkl tilskrevne renter

Der er i året tilbagebetalt kr. 2693,-.

Lånet er fuldt ud tilbagebetalt i februar, marts og april 2016 inkl tilskrevne renter.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen